EDITAL Nº. 024/2010

DIVULGA NOTA DE TÍTULOS DO
CONCURSO PÚBLICO DE EMPREGO
PÚBLICO – CAPS – EDITAL Nº. 02/2010.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público de Emprego Público – Edital nº.
02/2010 da Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, torna
Público:

 A nota da prova de títulos do Concurso Público de Emprego Público que se realizou no
município de Andirá:

INSCRIÇÃO CANDIDATO TITULOS CARGO

381540 AMANDA WOLFF DE CARVALHO N.A.* ASSISTENTE SOCIAL

363659 MERILIN CARVALHO FERREIRA N.A.* ASSISTENTE SOCIAL

379012 DAVID SERAPHIM JUNIOR 3,30 MÉDICO PSIQUIATRA

376539 ANA PAULA SILVA VASCONCELOS 0,50 TERAPEUTA OCUPACIONAL

381376 KARLA ANDRADE JOSE N.A.* TERAPEUTA OCUPACIONAL

 N.A.*: Não Apresentou

Esta é a nota da prova de títulos, sendo que a classificação final estará disponível após o período

de recursos e a aplicação do critério de desempate.

Andirá-PR, 27 de outubro de 2010.

CLEBER ANTONIO PAVANELLI

Presidente da Comissão Especial do Concurso